鉴定协议

甲方：中国酒业协会名酒收藏专业委员会
乙方：
声明：
感谢乙方参加此次甲方举办的名酒收藏鉴定活动，任何提供藏品的持有者均应仔细阅读本声明。
甲乙双方参加此次鉴定活动将被视为对本协议全部内容的认可。
1、甲方对鉴定结论负责。
2、乙方的送样产品来源必须合法。
3、甲方尊重并保护乙方的个人隐私权，乙方的个人信息非经乙方许可甲方不会主动泄露给第三方。
4、乙方同意甲方抽样开瓶鉴定真伪，是真即归还乙方，是假当场销毁。
5、甲乙双方仅针对鉴定协议的送样产品进行鉴定。
6、乙方自行保护好自己的样品，如运送过程中出现损坏或丢失，甲方概不负责。
7、自乙方将样品提交甲方鉴定始，除乙方特别要求外，即授权甲方可使用该样品照片进行交流、出版或其它不违反国家法律法规的行为。
甲方：中国酒业协会名酒收藏专业委员会	   乙方：
日期：    /   /                     日期：